

**PASIŪLYMAS DERYBOMS
DĖL SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ PASKIRTIES VERPĖJŲ GATVĖS, DRUSKININKŲ
SAV., VIEČIŪNŲ SEN., VIEČIŪNŲ MSTL., REKONSTRAVIMO DARBŲ**

Druskininkų savivaldybės administracija

(Adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB „PARAMA“
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) <i>(tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)</i> , adresas (-ai)	KODAS 165108836 GARDINO G.30, LT-62154 ALYTUS
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)</i>	DAIVA ALIULIENĖ
Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar pasitelkiamo (ų) subrangovo(ų), subtiekejo(ų), subtiekejo (ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti	

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS*(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)*

Eil. Nr.	Pirkimo sutarties dalies (pirkimo objekto dalies sutarties dalies), perduodamos vykdyti subtiekeiui, aprašymas	Subtiekejo pavadinimas (jeigu žinomas)
1.		
2.		

3. PASIŪLYMO KAINA

3.1. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Kiekis	Kaina, EUR be PVM*	PVM EUR**	Kaina, EUR su PVM*** (3+4)
	1	2	3	4	5
1.	Susisiekimo komunikacijų paskirties Verpėjų gatvės, Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų mstl., rekonstravimo darbai	Pagal supaprastintą projektą ir darbų kiekių žiniaraščius	18 280,99	3 839,01	22 120,00
	Pasiūlymo kaina (5 stulpelio suma)				22 120,00

Pasiūlymo kaina žodžiais:**aštuoniolika tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt Eur 99 ct (be PVM)**

* 3 stulpelyje „Kaina, EUR be PVM“ pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

trys tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt devyni Eur 01 ct (PVM 21%)

** Jei 4 stulpelis „PVM“ nepildomas, nurodomos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas:

dvidešimt du tūkstančiai šimtas dvidešimt Eur 00 ct (su PVM)

*** 5 stulpelyje „Kaina, EUR su PVM“ pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

4. KONFIDENCIALI INFORMACIJA

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje arba nurodomas dokumento pavadinimas
1.	Įgaliojimas teikti pasiūlymą	Įkeltas
2.		

Pastabos:

1. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.
2. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.
3. Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakyme Nr. 1S-91 nustatyta tvarka

TECHNINĖS TARNYBOS VADOVĖ

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

DAIVA ALIULIENĖ

(Vardas ir pavardė)

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė **DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖ**

Statinyys **7 SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ PASKIRTIES VERPĖJŲ GATVĖS DRUSKININKŲ SAV., VIEČIŪNŲ SEN., VIEČIŪNŲ MSTL. REKONSTRAVIMO PROJEKTAS**

Žiniaraštis **1 VERPĖJŲ GATVĖS REKONSTRAVIMAS**

Suma objektui **22 120,00 €**

		Suma objektui 22 120,00 €				
Sam. cil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Paruošiamieji darbai				
1	H02K-1	Minkštų veislių medžių iki 16 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 300m ir medienos paruošimas k9=1.15	100vnt	0,06	129,48	7,77
2	H02K-9	Minkštų veislių medžių iki 26 cm skersmens kelmų rovimas 79 kW rautuvu-rinktuvu, duobių užlyg. ir kelmų išvež. iki 300m k9=1.15	100vnt	0,06	362,86	21,77
3	R23-62	Nukirstų medžių ir kelmų išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,6	32,46	19,48
4	N57P-8202	Pavėsinės demontavimas , kai stulpai tvirtinami duobėse apibetonuojant	vnt.	1,0	115,07	115,07
5	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	1,0	18,95	18,95
6	R16-52	Bordiūrų (šaligatvio bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas k8=1.09,k9=1.15	m	16,0	7,66	122,56
7	N27-40	Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas k9=1.15	100m2	0,18	103,52	18,63
8	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3,5	32,46	113,61
		Skyriuje 1				437,84
2		Žemės darbai				
1	N1P-0111	Grunto kasimas 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius , kai gruntas II grupės k9=1.15	100m3	0,87	271,87	236,53
2	N1P-1301	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	0,87	348,86	303,51
3	N1P-1314	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais , kai gruntas I-II grupės	100m3	0,87	40,50	35,24
4	N1P-0604	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais , kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,087	168,61	14,67
5	N1P-0402	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose) , kai kasimo gylis iki 1,0m k9=1.15	100m3	0,009	1551,51	13,96
6	N1P-0902	Iškaskų arba pylimų paviršių planiravimas ekskavatoriumi , kai gruntas I-II grupės k9=1.15	t.m2	0,17	512,02	87,04
7	N1P-0907	Iškaskų arba pylimų paviršių planiravimas rankiniu būdu , kai gruntas II grupės k9=1.15	100m2	0,19	98,73	18,76
8	N1P-0803	Grunto tankinimas savaeigiu vibrovolu , kai vibrovolo masė iki 6t(I-II grupės gruntas) k9=1.15	100m3	0,51	67,15	34,25
9	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k8=1.14,k9=1.15	100m3	0,06	182,77	10,97
10	N48-263	Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu II gr.grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	0,33	881,21	290,80

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
11	N48-266	Užpilamo augalinio dirvožemio sluoksnio storio 5cm pokyčiui pridėti arba atimti k9=1.15	100m2	- 0,33	205,87	-67,94
12	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	0,33	71,95	23,74
Skyriuje 2						1 001,53
3 Automobilių stovėjimo vietų dangos įrengimas						
1	H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio, h-29 cm k9=1.15	m3	34,0	17,58	597,72
2	N27P-11-2	Pagrindo iš nesurištų medžiagų mišinio 0/45 įrengimas (storis 15 cm, viensluoksnis) k9=1.15	100m2	1,01	1038,65	1 049,04
3	N27P-17-1	AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio, klotuvas iki 200 t/h) k8=1.17, k9=1.15	100m2	1,01	1396,13	1 410,09
Skyriuje 3						3 056,85
4 Šaligatvio dangos įrengimas						
1	H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio, h-19 cm k9=1.15	m3	17,0	17,58	298,86
2	N27P-11-2	Pagrindo iš nesurištų medžiagų mišinio 0/45 įrengimas (storis 15 cm, viensluoksnis) k9=1.15	100m2	0,72	1038,65	747,83
3	N27P-17-1	AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio, klotuvas iki 200 t/h) k8=1.17, k9=1.15	100m2	0,72	1396,13	1 005,21
4	N57P-5137	Išpėjamųjų paviršių iš nerūdijančio plieno elementų įrengimas (taškai) k9=1.15	m2	7,7	28,43	218,91
5	572577-1	Išpėjamieji paviršiai iš nerūdijančio plieno (taškai)	m2	7,7	167,39	1 288,90
6	N57P-5137	Vedimo paviršių iš nerūdijančio plieno elementų įrengimas (juostelės) k9=1.15	m2	3,9	28,43	110,88
7	572577-2	Vedimo paviršiai iš nerūdijančio plieno (juostelės)	m2	3,9	259,34	1 011,43
Skyriuje 4						4 682,02
5 Gatvės ir vejos bortų įrengimas						
1	N27-112	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas k9=1.15	100m	0,5	919,08	459,54
2	255	Šaligatvių plytelės, bordiūrai	m3	2,25	194,70	438,08
3	600046	Betono mišiniai C12/15	m3	4,5	87,54	393,93
4	N27-112	150x220 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas k9=1.15	100m	0,2	919,08	183,82
5	255	Šaligatvių plytelės, bordiūrai	m3	0,72	194,70	140,18
6	600046	Betono mišiniai C12/15	m3	1,8	87,54	157,57
7	N27-114-1	80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas k9=1.15	100m	0,42	973,43	408,84
8	255	Šaligatvių plytelės, bordiūrai	m3	0,672	194,70	130,84
Skyriuje 5						2 312,80
6 Kelio ženklų įrengimas ir dangos ženklinimas						
1	H18K-80	Kelio ženklų skydų demontavimas nuo viensteinčių atramų rankiniu būdu k1=0.60, k2=0.60, k3=0.000	vnt.	1,0	3,37	3,37
2	H18K-25	Kelio ženklų viensteinčių metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų demontavimas k1=0.60, k2=0.60, k3=0.000, k9=1.15	vnt.	1,0	18,39	18,39
3	H18K-25	Kelio ženklų viensteinčių metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas k9=1.15	vnt.	3,0	35,69	107,07
4	1131230	Metalinis stovas (d 76mm, b 4mm)	m	11,4	8,43	96,10
5	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinčių atramų rankiniu būdu	vnt.	5,0	5,62	28,10
6	1521001	Metaliniai skydai ženkliams iki 1m ilgio	m2	1,44	120,57	173,62
7	N57P-6112	Kelio dangos ženklinimas dažais su stiklo rutuliukais rankiniu būdu, naudojant trafaretus, kai linijos, ženklo plotas iki 0,5 m2 k9=1.15	m2	3,29	9,79	32,21
Skyriuje 6						458,86
7 Kiti darbai						
1	N1-428	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu k9=1.15	km	0,023	5045,13	116,04
2	N34-89	Rezervinių d63 mm skersmens vamzdžių paklojimas k9=1.15	100m	0,23	208,43	47,94

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
3	1035-62	PE gofruoti kabelių apsaugos vamzdžiai (su movomis) 63/52mm	m	23,0	1,20	27,60
4	N1-431	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu k9=1.15	km	0,023	2014,95	46,34
5	H18K-32	Informacinio stendo pastatymas k9=1.15	vnt.	1,0	102,68	102,68
6	340410	Informacinis stendas	vnt	1,0	1497,12	1 497,12
7	N57P-5141	Stovų dviračiams statyti montavimas (vietų skaičius stove 4 vnt)	vnt.	1,0	15,24	15,24
8	520058	Stovas dviračiams statyti	vnt	1,0	548,74	548,74
9	H24K-27	Šiukšlių dėžės pastatymas	vnt.	1,0	36,21	36,21
10	520051	Metalinė šiukšlių dėžė	vnt	1,0	813,40	813,40
11	N57P-8201	Autobusų stotelių paviljonų montavimas , kai stulpai tvirtinami duobėse apibetonuojant	vnt.	1,0	429,40	429,40
12	88001001	Viešojo transporto palaukimo paviljonas	vnt.	1,0	2650,38	2 650,38
Skyriuje 7						6 331,09
Žiniaraštyje 1						18 280,99
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3 839,01
Iš viso žiniaraštyje 1						22 120,00

Techninės tarnybos
vadovo
Daiva Aliulienė